
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

Prot. N.1061 DEL 8/6/2018 

CLASS.VII/1 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 - Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 - Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 - Visto il Dlgs 75/2017 

 - Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso   

              l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso esecutivo con D.D. n. 586 del  ù                          

              06/07/2009; 

 - Visto il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 - Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco del 27 aprile  

              2018 con cui è stata autorizzata la pubblicazione del bando per il Conferimento di un   

              incarico di lavoro Autonomo – Prot. 902/2018; 

 - Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/06/2018 con la quale è stata approvata la   

              Commissione Esaminatrice; 

DECRETA 

 

                La Nomina della Commissione esaminatrice, costituita da tre componenti; 

 

                Membri effettivi: 

                 

                 Prof. Pierluigi Giacomello 

                 Prof. Federico Pepi 

                 Dott.ssa Stefania Garzoli 

 

                Membri supplenti: 

 

                Prof. Maria Elisa Crestoni 

                Prof. Giulia De Petris 

                Dott.ssa Barbara Chiavarino 

 

 

                Roma, 07/06/2018                                                                              IL DIRETTORE 

                                                                                                                           Prof. Bruno Botta 

 


